
311 Gleisdorf - Kaindorf - Hartberg - Wien

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S3 Fehring  ab
    S3 Feldbach  ab
    S3 Gleisdorf  an

Verkehrsbeschränkung
    S31 Weiz Bahnhof  ab
    S31 Gleisdorf  an
Gleisdorf Bahnhof
Gleisdorf Busbahnhof
Gleisdorf Weizer Straße
Gleisdorf Hartberger Straße
Gleisdorf Berggasse/Gindlhuber
Gamling Bergwirt
Gamling Abzw Prebuch
Wolfgruben Eberg
Wolfgruben Bundesstraße
Schattauberg Bundesstraße
Großpesendorf Busbahnhof
Hart Sangfeld
Pischelsdorf am Kulm Höhe
Pischelsdorf am Kulm Rundparkplatz
Pischelsdorf am Kulm Oststeirerhalle
Kleinpesendorf Rotes Kreuz
Hirnsdorf Abzw Weinberg
Hirnsdorf Ortsmitte
Hirnsdorf Gemeindeamt
Kaibing P+R
Kaibingsberg Bundesstraße
Maria Fieberbründl Bundesstraße
Untertiefenbach Hof
Untertiefenbach Abzw Ort
Kaindorf Abzw Hinterbüchl
Kaindorf P+R
Kaindorf Ort
Kaindorf Ziegelstadlweg
Kopfing b.Kaindorf Bundesstraße
Mitterdombach B54
Schildbach Ring/Gesundheitszentrum
Schildbach Ressavarstraße
Hartberg LKH/Bundesstraße
Hartberg Europaplatz (Ressavarstraße)
Hartberg Roseggergasse
Hartberg Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    300 Graz Hauptbahnhof  ab
    300 Gleisdorf Busbahnhof  ab
    300 Hartberg Busbahnhof  an
    X30 Graz Hauptbahnhof  ab
    X30 Gleisdorf Busbahnhof  ab
    X30 Hartberg Busbahnhof  an
    X31 Graz Hauptbahnhof  ab
    X31 Hartberg Busbahnhof  an
Hartberg Busbahnhof  ab
Hartberg Angerstraße
Hartberg Hahnschneiderhöhe
Penzendorf Kreisverkehr (Süd)
Staudach b.Hartberg Abzw Siebenbirken
Seibersdorf am Hammerwald Ort
Grafendorf P+R
Lafnitz Neustifter Straße
Lafnitz Gemeindezentrum
Lafnitz Volksschule
Lafnitz Nord
Rohrbach/Lafnitz Friedhof
Rohrbach/Lafnitz Süd
Rohrbachschlag P+R
Dechantskirchen B54/P+R
Friedberg B54/P+R
Pinggau Feuerwehr
Haideggendorf Blumensiedlung (B63)
Haideggendorf Abzw Lafnitzdorf
Schäffernsteg P+R

Verkehrsbeschränkung
    B01 Schäffernsteg P+R  ab
    B01 Wien Karlsplatz  an
    B01 Schäffernsteg P+R  ab
    B01 Oberwart Hauptplatz  an
    B01 Güssing Hauptplatz  an
Schäffern A2 P+R
IZ NÖ-Süd Straße 15/Wendestelle
Wien Triester Straße/Computerstraße
Wien Altdorferstraße
Wien Matzleinsdorfer Platz
Wien Karlsplatz

501

3:55
3:56
3:57
3:58
4:00
4:02
4:03
4:04
4:05
4:06
4:07

4:07
4:08
4:09
4:10
4:12
4:13
4:14
4:19
4:20
4:20
4:21
4:22
4:23
4:24
4:28
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35

A25
4:39
6:01

4:43
5:33
5:43
5:45
5:48
6:00

503

4:25
4:26
4:27
4:28
4:30
4:32
4:33
4:34
4:35
4:36
4:37

4:37
4:38
4:39
4:40
4:42
4:43
4:44
4:49
4:50
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54
4:58
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05

hb
5:19
6:41

5:13
6:03
6:13
6:15
6:18
6:30

505

4:23
4:25
4:26
4:27
4:28
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35
4:37
4:39
4:40
4:42
4:43
4:44
4:45
4:46
4:47
4:48
4:49
4:51
4:52
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
5:00
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07

5:07
5:08
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
5:19
5:20
5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:28
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

A25
5:39
7:01

5:43
6:33
6:43
6:45
6:48
7:00

507

5:25
5:26
5:27
5:28
5:30
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37

5:37
5:38
5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:49
5:50
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:58
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05

6:13
7:03
7:13
7:15
7:18
7:30

509
4:41
4:50
5:12

4:51
5:10
5:20
5:22
5:23
5:24
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:33
5:35
5:37
5:38

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:48
5:49
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04

6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:12
6:17
6:18
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:26
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33

6:39
8:01

511
5:41
5:50
6:12
S
5:49
6:08
6:20
6:22
6:23
6:24
6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:33
6:35
6:37
6:38

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04

7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:17
7:18
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:26
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33

7:39
9:01

513

6:28
7:20
8:05◆

8:05◆
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:17
8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33

8:39
10:01

8:47
9:11
9:59

517

8:28
9:52

10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:17
10:18
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33

10:39
12:01
10:47
11:11
11:59

519

10:28
11:52
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33

12:39
14:01
12:47
13:11
13:59

521

S

13:15
14:05◆

12:28
13:55
14:05◆
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33

14:39
16:01
14:47
15:11
15:59

523

14:28
15:55
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

16:39
18:01
16:47
17:11
17:59

527

16:28
17:55
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:39
20:01
18:47
19:11
19:59

529

17:28
18:55
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:17
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:26
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33

19:47
20:11
20:59

531

18:08
19:00
19:45
18:28
19:52
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:26
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

20:39
22:01
20:47
21:11
21:59

535

19:08
20:00
20:45

20:55
20:56
20:57
20:58
21:00
21:01
21:02
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:16
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
A25
21:39
23:01

533

22:05
22:06
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:17
22:18
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:26
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
hb
22:39

0:01
22:47
23:11
23:59

537

20:48
21:55
22:40

22:45
22:46
22:47
22:48
22:50
22:51
22:52
22:57
22:58
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:06
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13

S an Schultagen hb nicht 24.12.25, 31.12. A25 nur am 24. und 31. Dezember 2024 hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Oberger GesmbH, Schlatten 34, 2833 Bromberg, +43 2629 8234

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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311 Gleisdorf - Kaindorf - Hartberg - Wien

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S3 Fehring  ab
    S3 Feldbach  ab
    S3 Gleisdorf  an
    S31 Weiz Bahnhof  ab
    S31 Gleisdorf  an
Gleisdorf Bahnhof
Gleisdorf Busbahnhof
Gleisdorf Weizer Straße
Gleisdorf Hartberger Straße
Gleisdorf Berggasse/Gindlhuber
Gamling Bergwirt
Gamling Abzw Prebuch
Wolfgruben Eberg
Wolfgruben Bundesstraße
Schattauberg Bundesstraße
Großpesendorf Busbahnhof
Hart Sangfeld
Pischelsdorf am Kulm Höhe
Pischelsdorf am Kulm Rundparkplatz
Pischelsdorf am Kulm Oststeirerhalle
Kleinpesendorf Rotes Kreuz
Hirnsdorf Abzw Weinberg
Hirnsdorf Ortsmitte
Hirnsdorf Gemeindeamt
Kaibing P+R
Kaibingsberg Bundesstraße
Maria Fieberbründl Bundesstraße
Untertiefenbach Hof
Untertiefenbach Abzw Ort
Kaindorf Abzw Hinterbüchl
Kaindorf P+R
Kaindorf Ort
Kaindorf Ziegelstadlweg
Kopfing b.Kaindorf Bundesstraße
Mitterdombach B54
Schildbach Ring/Gesundheitszentrum
Schildbach Ressavarstraße
Hartberg LKH/Bundesstraße
Hartberg Europaplatz (Ressavarstraße)
Hartberg Roseggergasse
Hartberg Busbahnhof  an
Hartberg Busbahnhof  ab
Hartberg Angerstraße
Hartberg Hahnschneiderhöhe
Penzendorf Kreisverkehr (Süd)
Staudach b.Hartberg Abzw Siebenbirken
Seibersdorf am Hammerwald Ort
Grafendorf P+R
Lafnitz Neustifter Straße
Lafnitz Gemeindezentrum
Lafnitz Volksschule
Lafnitz Nord
Rohrbach/Lafnitz Friedhof
Rohrbach/Lafnitz Süd
Rohrbachschlag P+R
Dechantskirchen B54/P+R
Friedberg B54/P+R
Pinggau Feuerwehr
Haideggendorf Blumensiedlung (B63)
Haideggendorf Abzw Lafnitzdorf
Schäffernsteg P+R
    B01 Schäffernsteg P+R  ab
    B01 Wien Karlsplatz  an
    B01 Schäffernsteg P+R  ab
    B01 Oberwart Hauptplatz  an
    B01 Güssing Hauptplatz  an
Schäffern A2 P+R
IZ NÖ-Süd Straße 15/Wendestelle
Wien Triester Straße/Computerstraße
Wien Altdorferstraße
Wien Matzleinsdorfer Platz
Wien Karlsplatz

601

3:52
3:53
3:54
3:55
3:57
3:59
4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05
4:06
4:07
4:08
4:10
4:11
4:12
4:17
4:18
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:26
4:29
4:30
4:31
4:32
4:33
4:39
6:01

603

5:52
5:53
5:54
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:12
6:17
6:18
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:26
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:39
8:01

605

7:52
7:53
7:54
7:55
7:57
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:17
8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:39

10:01
8:47
9:11
9:59

607
10:41
10:50
11:12
10:51
11:10
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:39
14:01
12:47
13:11
13:59

609

13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:39
16:01
14:47
15:11
15:59

613

15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:39
18:01
16:47
17:11
17:59

611
16:41
16:50
17:12

17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:35
17:37
17:38

17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:39
20:01
18:47
19:11
19:59

Sonn- und Feiertag
701

7:52
7:53
7:54
7:55
7:57
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:12
8:17
8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:26
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:39

10:01
8:47
9:11
9:59

703
10:41
10:50
11:12

11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:39
14:01
12:47
13:11
13:59

705

14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:39
16:01
14:47
15:11
15:59

709

16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

16:47
17:11
17:59
16:41

17:41
17:43
17:46
17:58

707
16:41
16:50
17:12

17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:35
17:37
17:38

17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:47
19:11
19:59
18:41

19:41
19:43
19:46
19:58

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Oberger GesmbH, Schlatten 34, 2833 Bromberg, +43 2629 8234

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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311 Wien - Hartberg - Kaindorf - Gleisdorf

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Wien Karlsplatz
Wien Matzleinsdorfer Platz
Wien Altdorferstraße
Wien Triester Straße/Computerstraße
IZ NÖ-Süd Straße 15/Wendestelle
Schäffern A2 P+R

Verkehrsbeschränkung
    B01 Wien Karlsplatz  ab
    B01 Schäffernsteg P+R  an

Verkehrsbeschränkung
    B01 Güssing Hauptplatz  ab
    B01 Oberwart Hauptplatz  ab
    B01 Schäffernsteg P+R  an
Schäffernsteg P+R
Haideggendorf Abzw Lafnitzdorf
Haideggendorf Blumensiedlung (B63)
Pinggau Buchenstraße (Steinamanger Straße)
Friedberg B54/P+R
Dechantskirchen B54/P+R
Rohrbachschlag P+R
Rohrbach/Lafnitz Süd
Rohrbach/Lafnitz Friedhof
Lafnitz Nord
Lafnitz Volksschule
Lafnitz Gemeindezentrum
Grafendorf P+R
Seibersdorf am Hammerwald Ort
Staudach b.Hartberg Abzw Siebenbirken
Penzendorf Kreisverkehr (Süd)
Hartberg Hahnschneiderhöhe
Hartberg Angerstraße
Hartberg Busbahnhof  an
    300 Hartberg Busbahnhof  ab
    300 Gleisdorf Friedhof  an
    300 Graz Hauptbahnhof  an
    X30 Hartberg Busbahnhof  ab
    X30 Gleisdorf Friedhof  an
    X30 Graz Hauptbahnhof  an
    X31 Hartberg Busbahnhof  ab
    X31 Graz Hauptbahnhof  an
Hartberg Busbahnhof  ab
Hartberg Europaplatz (Ressavarstraße)
Hartberg LKH/Bundesstraße
Schildbach Ressavarstraße
Schildbach Ring/Gesundheitszentrum
Mitterdombach B54
Kopfing b.Kaindorf Bundesstraße
Kaindorf Ziegelstadlweg
Kaindorf Ort
Kaindorf P+R
Kaindorf Abzw Hinterbüchl
Untertiefenbach Abzw Ort
Untertiefenbach Hof
Maria Fieberbründl Bundesstraße
Kaibingsberg Bundesstraße
Kaibing P+R
Hirnsdorf Gemeindeamt
Hirnsdorf Ortsmitte
Hirnsdorf Abzw Weinberg
Kleinpesendorf Rotes Kreuz
Pischelsdorf am Kulm Rundparkplatz
Pischelsdorf am Kulm Höhe
Hart Sangfeld
Großpesendorf Busbahnhof
Schattauberg Bundesstraße
Wolfgruben Bundesstraße
Wolfgruben Eberg
Gamling Abzw Prebuch
Gamling Bergwirt
Gleisdorf Berggasse/Gindlhuber
Gleisdorf Hartberger Straße
Gleisdorf Friedhof
Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße
Gleisdorf Bahnhof
    S3 Gleisdorf  ab
    S3 Graz Hauptbahnhof  an
    S3 Gleisdorf  ab
    S3 Feldbach  an
    S3 Fehring  an
    S31 Gleisdorf  ab
    S31 Weiz Bahnhof  an
Gleisdorf Busbahnhof

502

hb A25
5:24

6:15 6:15
6:39 6:39
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:58
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:05
7:10
7:11
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18

7:30
8:14
9:00
7:20
8:45

506

7:25
8:47

7:24
8:15
8:39
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:58
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:05
9:10
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18

9:30
10:51

508

9:25
10:47

9:24
10:15
10:39
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:58
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:05
11:10
11:11
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18

11:30
12:51

510

11:25
12:47

11:24
12:15
12:39
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:58
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18

13:30
14:51

514

13:25
14:47

13:24
14:15
14:39
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18

15:30
16:51

512
14:10
14:22
14:25
14:27
14:39
15:22
hb
13:55
15:17

15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58

16:00
16:44
17:30

15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10

516

14:25
15:47

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18

16:30
17:51
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:13
17:52
17:13
17:29
17:37
17:15
17:35
17:04

518
15:10
15:22
15:25
15:27
15:39
16:22
hb
14:55
16:17

16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:38
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:50
16:51
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58

17:00
17:44
18:30

16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10

520

15:25
16:47

15:24
16:15
16:39
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18

17:30
18:51
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:13
18:52
18:13
18:29
18:37
18:15
18:35
18:04

522
16:10
16:22
16:25
16:27
16:39
17:22
hb
15:55
17:17

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:38
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58

18:15
18:59
19:52

17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42

18:50
19:13
19:22

18:44

524

hb
16:25
17:47

17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:05
18:10
18:11
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18

526
17:10
17:22
17:25
17:27
17:39
18:22
dA
16:55
18:17

18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:44
20:42

18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10

528

17:25
18:47

17:24
18:15
18:39
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:58
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:05
19:10
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18

530

18:25
19:47

19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:05
20:10
20:11
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18

532

19:25
20:47

19:24
20:15
20:39
20:50
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:10
21:11
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18

536

hb
20:25
21:47
A25
20:24
21:15
21:39
21:50
21:52
21:53
21:54
21:55
21:58
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:05
22:10
22:11
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18

534

21:25
22:47
hb

22:15
22:39
22:50
22:52
22:53
22:54
22:55
22:58
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:05
23:10
23:11
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18

23:18
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:27
23:28
23:29
23:30

dA nicht 24.12.25, 31.12. hb nicht 24.12.25, 31.12. A25 nur am 24. und 31. Dezember 2024 hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Oberger GesmbH, Schlatten 34, 2833 Bromberg, +43 2629 8234

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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311 Wien - Hartberg - Kaindorf - Gleisdorf

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Wien Karlsplatz
Wien Matzleinsdorfer Platz
Wien Altdorferstraße
Wien Triester Straße/Computerstraße
IZ NÖ-Süd Straße 15/Wendestelle
Schäffern A2 P+R
    B01 Wien Karlsplatz  ab
    B01 Schäffernsteg P+R  an
    B01 Güssing Hauptplatz  ab
    B01 Oberwart Hauptplatz  ab
    B01 Schäffernsteg P+R  an
Schäffernsteg P+R
Haideggendorf Abzw Lafnitzdorf
Haideggendorf Blumensiedlung (B63)
Pinggau Buchenstraße (Steinamanger Straße)
Friedberg B54/P+R
Dechantskirchen B54/P+R
Rohrbachschlag P+R
Rohrbach/Lafnitz Süd
Rohrbach/Lafnitz Friedhof
Lafnitz Nord
Lafnitz Volksschule
Lafnitz Gemeindezentrum
Grafendorf P+R
Seibersdorf am Hammerwald Ort
Staudach b.Hartberg Abzw Siebenbirken
Penzendorf Kreisverkehr (Süd)
Hartberg Hahnschneiderhöhe
Hartberg Angerstraße
Hartberg Busbahnhof  an
    300 Hartberg Busbahnhof  ab
    300 Gleisdorf Friedhof  an
    300 Graz Hauptbahnhof  an
Hartberg Busbahnhof  ab
Hartberg Europaplatz (Ressavarstraße)
Hartberg LKH/Bundesstraße
Schildbach Ressavarstraße
Schildbach Ring/Gesundheitszentrum
Mitterdombach B54
Kopfing b.Kaindorf Bundesstraße
Kaindorf Ziegelstadlweg
Kaindorf Ort
Kaindorf P+R
Kaindorf Abzw Hinterbüchl
Untertiefenbach Abzw Ort
Untertiefenbach Hof
Maria Fieberbründl Bundesstraße
Kaibingsberg Bundesstraße
Kaibing P+R
Hirnsdorf Gemeindeamt
Hirnsdorf Ortsmitte
Hirnsdorf Abzw Weinberg
Kleinpesendorf Rotes Kreuz
Pischelsdorf am Kulm Rundparkplatz
Pischelsdorf am Kulm Höhe
Hart Sangfeld
Großpesendorf Busbahnhof
Schattauberg Bundesstraße
Wolfgruben Bundesstraße
Wolfgruben Eberg
Gamling Abzw Prebuch
Gamling Bergwirt
Gleisdorf Berggasse/Gindlhuber
Gleisdorf Hartberger Straße
Gleisdorf Friedhof
Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße
Gleisdorf Bahnhof
    S3 Gleisdorf  ab
    S3 Graz Hauptbahnhof  an
Gleisdorf Busbahnhof

602

4:35
4:37
4:38
4:39
4:40
4:43
4:46

4:51
4:52
4:54
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:44
6:40

604

6:35
6:37
6:38
6:39
6:40
6:43
6:46

6:51
6:52
6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:44
8:40

606

7:25
8:47
7:24
8:15
8:39
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:58
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:05
9:10
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18

9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:47
9:49
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57
9:58
9:59

10:00
10:02
10:13
10:52
10:04

608

11:25
12:47
11:24
12:15
12:39
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:58
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18

13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30

610

13:25
14:47
13:24
14:15
14:39
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18

15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:13
16:52
16:04

614

15:25
16:47
15:24
16:15
16:39
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18

17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30

612

18:25
19:47

19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:05
20:10
20:11
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18

20:18
20:20
20:21
20:22
20:23

616

19:25
20:47
19:24
20:15
20:39
20:50
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:10
21:11
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18

21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30

Sonn- und Feiertag
702

7:25
8:47
7:24
8:15
8:39
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:58
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:05
9:10
9:11
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18
9:30

10:14
11:10
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45
9:47
9:49
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57
9:58
9:59

10:00
10:02
10:13
10:52
10:04

704

11:25
12:47
11:24
12:15
12:39
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:58
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:30
14:14
15:10

706

13:25
14:47

14:15
14:39
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:30
16:14
17:10

708
18:30
18:42
18:45
18:47

19:42
18:25
19:47

19:15
19:39
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:05
20:10
20:11
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18

20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30

hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Oberger GesmbH, Schlatten 34, 2833 Bromberg, +43 2629 8234

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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